
ZARZĄDZENIE NR 773/2023 
BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 oraz zmian w budżecie jednostek na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XLII/326/2022 Rady 
Miejskiej w Maszewie z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Maszewo na rok 
2023 z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na rok 2023. 

1. Dochody - Gmina Maszewo - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 31 950,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 950,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 950,00 

852   Pomoc społeczna 3 453,00 
 85295  Pozostała działalność 3 453,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 453,00 

Razem 35 403,00 

2. Dochody - Gmina Maszewo - zadania wlasne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 312,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

312,00 

Razem 2 812,00 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na rok 2023.  
1. Wydatki - Urząd Miejski w Maszewie - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 967,59 

 80104  Przedszkola  1 967,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF12CEA1-19B3-4D70-ABBF-7E8C432144CE. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 967,59 

Razem: 1 967,59 

2. Wydatki - Urząd Miejski w Maszewie - zadania własne 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 735,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 
 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 300,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -3 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 312,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 312,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -3 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 820,00 

Razem: 312,00 

3. Wydatki - Ośrodek Pomocy Społecznej w Maszewie - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 3 453,00 

 85295  Pozostała działalność 3 453,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF12CEA1-19B3-4D70-ABBF-7E8C432144CE. Podpisany Strona 2



przebywającym na terytorium RP 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

101,00 

Razem: 3 453,00 

4. Wydatki - Ośrodek Pomocy Społecznej w Maszewie - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 

Razem: 0,00 

5. Wydatki - Szkoła Podstawowa w Dębicach - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 6 784,35 

 80101  Szkoły podstawowe 6 784,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 784,35 

Razem: 6 784,35 

6. Wydatki - Szkoła Podstawowa w Dębicach - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

Razem: 2 500,00 

7. Wydatki - Szkoła Podstawowa w Maszewie - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 22 213,42 

 80101  Szkoły podstawowe 22 213,42 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 213,42 

Razem: 22 213,42 

8. Wydatki - Szkoła Podstawowa w Maszewie - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF12CEA1-19B3-4D70-ABBF-7E8C432144CE. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Razem: 0,00 

9. Wydatki - Przedszkole Miejskie w Maszewie - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 655,86 

 80104  Przedszkola  655,86 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

655,86 

Razem: 655,86 

10. Wydatki - Przedszkole Miejskie w Maszewie - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  -2 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 
Razem: 0,00 

11. Wydatki - Centrum Usług Wspólnych Gminy Maszewo - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 328,78 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 328,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

328,78 

Razem: 328,78 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF12CEA1-19B3-4D70-ABBF-7E8C432144CE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




